ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2024 г. Санкт-Петербург № 6/8-1

О внесении изменений в состав

постоянных комиссий Центрального

комитета Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести с учетом предложений территориальных организаций Профсоюза

следующие изменения в состав постоянных комиссий Центрального комитета

Профсоюза, утвержденный постановлением ЦК Профсоюза №2/2 от

24.05.2021г.:

1. Вывести из состава постоянно действующих комиссий ЦК

Профсоюза Барановскую Т.А., Кучиева Э.Ф., Матвиенко А.Н.

2. Включить:

Костенко Евгения Александровича - председателя Крымской ТОП в

состав постоянно действующей комиссии ЦК Профсоюза по профсоюзному

строительству;

Тедеева Ярослава Зауровича - председателя Северо-Осетинской ТОП в

состав постоянно действующей комиссии ЦК Профсоюза по правовым

вопросам и охране труда.

Председатель Профсоюза        В.В.Ломакин